
ˇ

PUK11
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

19. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Nedele 4. listopadu 2012 od 18.15 hodinˇ

85. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2687. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ



120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41



HCPCE
TM

120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41

A dost! Pardubice chtějí zlomit nepříznivou domácí bilanci se Slavií Praha
Velmi zajímavý bude dnešní duel pro pardubického obránce Jiřího 
Vašíčka. Obětavý bek totiž dlouhá léta ve Slavii působil a bude se proti 
Pražanům chtít vytáhnout. Zvýšenou motivací nejen pro něj je fakt, že 
poslední vzájemný duel skončil výhrou Pražanů.

Dnešní zápas s pražskou Slavií je posledním před reprezentační 
přestávkou. Čeští reprezentanti i s pardubickým obráncem Jakubem 
Kindlem se zúčastní prvního podniku Euro Hockey Tour v této sezoně, 
nejprve ve čtvrtek přivítají v Liberci tým Švédska, poté odletí do Turku, 
kde v pro pardubické hokejisty známé HK-Areeně sehrají zápasy s Rus-
kem a Finskem.

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Slavia Praha
Celkem: 84 utkání (31 – 2 – 8 – 10 – 33)
Skóre: 240:245  (76:73, 70:80, 95:78 – 2:6 – 0:4)

Doma: 43 utkání (20 – 2 – 3 – 5 – 13) 
Skóre: 135:109  (41:29, 44:36, 48:39 – 2:3 – 0:2)

Venku: 41 utkání (11 – 0 – 5 – 5 – 20)
Skóre: 105:136  (35:44, 26:44, 47:39 – 0:3 – 0:2)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Energie Karlovy Vary
středa 14. listopadu 2012 od 18.00 hodin

Pět zápasů a pět porážek. Takovou mají hokejisté HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice aktuální domácí bilanci s týmem HC Slavia Praha – svým 
dnešním soupeřem v utkání 19. kola Tipsport extraligy ledního hokeje. 
Je to možná k nevíře, ale zápasy dvou velkých rivalů v poslední době 
boří statistická pravidla. Oba soupeři častěji vítězí na stadionu soupeře.

Třeba v minulé sezoně Pardubice zvítězily v pražské O2 areně 2:1 a 
6:2. Slávisté si naopak podmanili zápas v Pardubicích, kde vyhráli 3:1 
a 3:2. Poslední vzájemný duel zhlédla pardubická ČEZ Arena, díky 
skvěle sehrané třetí třetině se po závěrečné siréně radovali hosté z Prahy, 
vyhráli totiž 5:2.

Zápasy Pardubic se Slavií Praha nikdy nepostrádají výbušnost a jiskření. 
Od dob, co se oba celky střetly ve dvou sériích play off, vystoupala at-
raktivita vzájemných střetnutí na to nejlepší, co může česká nejvyšší 
soutěž nabídnout!

Slávisté se po ospalejším vstupu do soutěže oklepali, z deseti posledních 
zápasů nebodovali pouze v jednom, po čtvrteční výhře v Karlových 
Varech mají na svém kontě 31 bodů, Pardubice o pět méně.

Slávisty táhne zodpovědná hra dozadu. V defenzívě ční umění ikony 
Petra Kadlece. Ten má ze 17 odehraných zápasů na svém kontě dvě 
branky a osm asistencí a hlavně devět plusových bodů v hodnocení 
účasti na ledě.

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
4 Kindl Jakub obránce 10.2.1987  levá 193 98
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
27 Kolář Jan  obránce 22.11.1986 levá 190 92
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
22 Beech Kristopher útočník 5.2.1981  levá 191 94
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  levá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
83 Hemský Aleš útočník 13.8.1983  pravá 184 77
11 Krejčí David útočník 28.4.1986  pravá 183 85
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
45 Šagát Martin útočník 11.11.1984 pravá 193 99
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Hlavní trenér: Mgr. Pavel Hynek
Asistent trenéra: Ladislav Lubina
Trenér brankářů: Jaroslav Landsman
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
   MUDr. Zdeněk Koreček

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 
míst
Mistr ligy: šestkrát 
(1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 
2009/2010 a 2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 
1950
Názvy klubu: 1923 – LTC 
Pardubice, 1949 Sokol Pardu-
bice (sloučení LTC a Rapidu), 
1950 Slavia Pardubice, 
1953 – Dynamo Pardubice, 
1960 – Tesla Pardubice, 1991 – HC Pardubice, 1995 – HC 
Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC IPB Pojišťovna Pardu-
bice, 2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC 
Moeller Pardubice, 2009 – HC Eaton Pardubice, 2011 – 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

HC SLAVIA PRAHA
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
41 Dlouhý Jan brankář 30.06.1992 levá 191 74
38 Furch Dominik brankář 19.04.1990 levá 186 75
1 Kopřiva Miroslav brankář 05.12.1983 levá 192 94 
17 Beňovič Tomáš obránce 16.04.1988 levá 180 89
5 Dresler Jan obránce 12.03.1983 levá 183 102
7 Kadlec Petr obránce 05.01.1977 levá 180 80
3 Kempný Michal obránce 08.09.1990 levá 183 88
72 Kolařík Pavel obránce 24.10.1972 levá 183 96
15 Kuboš Petr obránce 10.09.1979 pravá 188 91
23 Kučný Jiří  obránce 17.11.1983 levá 185 90
81 Šulc Jakub  obránce 16.12.1985 levá 183 82
83 Alinč Jan  útočník 27.05.1972 levá 188 89
10 Červenka  Roman útočník 10.12.1985 levá 181 85
93 Hertl Tomáš útočník 12.11.1993 levá 188 89
25 Jelínek Petr útočník 19.06.1984 levá 188 98
18 Kalla Jaroslav útočník 07.12.1979 pravá 180 95
11 Klhůfek Pavel útočník 27.10.1991 levá 187 84
29 Krenželok Lukáš útočník 30.06.1983 levá 187 92
70 Mavrojanidis Georg útočník 13.07.1991 levá 185 83
61 Micka Tomáš útočník 07.06.1983 levá 193 102
44 Poletín Michal útočník 09.06.1991 levá 189 101
27 Pospíšil Tomáš útočník 25.08.1987 pravá 183 84
89 Růžička Vladimír útočník 17.02.1989 levá 190 92
88 Sklenář Jakub útočník 20.03.1988 levá 176 76
9 Skokan David útočník 06.12.1988 levá 183 87
11 Sobotka Vladimír útočník 02.07.1987 levá 180 87
91 Stránský Jan útočník 16.04.1990 pravá 178 85
14 Tomica Marek útočník 01.01.1981 levá 184 84
78 Žejdl Lukáš útočník 07.08.1991 levá 193 96

Realizační tým
Trenér:  Vladimír Růžička
Asistenti trenéra:  Ondřej Weisman
  Josef Beránek
Trenéři brankářů:  Jiří Hájek
  František Pomahač
Vedoucí mužstva: Josef Hronek
Maséři:  Zdeněk Šašek
  Aleš Drnka
  Jiří Laubner
Fyzioterapeuti: Pavel Kolář
  Vladimír Brejcha
Lékař:   MUDr. Tomáš Vyskočil
Hospodář: Jiří Šrámek

Rok založení klubu: 
1900
Klubové barvy: bílá, 
červená a modrá
Kapacita stadionu: 
18 000 míst
Mistr ligy: dvak-
rát (2002/2003 a 
2007/2008)
V nejvyšší soutěži: 
sezona 1936/1937, od roku 1994
Názvy klubu: 1900 – SK Slavia, 1948 – Sokol Slavia, 1949 
– Dynamo Slavia, 1953 – Dynamo, 1956 – Slavia, 1977 – 
Slavia IPS Praha, 1993 – HC Slavia Praha

Prezident klubu: JUDr. Tomáš Kotouč
Generální manažer: Vladimír Růžička



HCPCE
TM

ZÁPAS S KLADNEM
Patnáct gólů a dva hattricky. Nevídaný mač ovládli Rytíři Kladno

18. kolo Tipsport extraligy, pátek 2. listopadu 
2012 od 18.05 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – RYTÍŘI 
KLADNO 6:9 (0:2, 3:5, 3:2).
Branky a nahrávky: 24:10 Hemský (Kousal, Kolář; 
5/5), 25:53 Zohorna (Šagát, Somík; 5/5), 34:36 
Bartek (Hemský, Krejčí; 5/3), 51:30 Buchtele (Bar-
tek, Zohorna; 5/5), 52:20 Kousal (Ďaloga, Nosek; 
5/5), 54:40 Bartek (Zohorna, Píša; 5/4) – 6:38 Jágr 
(Černošek; 5/5), 16:25 Plekanec (Židlický, Jágr; 
5/5), 20:47 Plekanec (5/4), 27:40 Plekanec (Hlaváč, 
Židlický; 4/5), 28:55 Valský (Mocek; 5/5), 31:16 
Dragoun (Kuchejda; 5/5), 36:58 Patera (Hlaváč; 
5/5), 40:43 Patera (Tlustý, Plekanec; 4/5), 45:36 
Patera (Plekanec, Židlický; 4/5). Rozhodčí: Mikula, 
Šír – Barvíř, Blümel. Vyloučení: 5:6 (2:2, 2:2, 1:2). 
Využití: 2:3. V oslabení: 0:1. Diváci: 10 194 (vypro-
dáno). Střely na branku: 41:25 (14:9, 12:6, 15:10). 
Průběh utkání: 0:3, 2:3, 2:6, 3:6, 3:9, 6:9. Nejlepší 
hráči: Martin Bartek – Tomáš Plekanec.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický (31:16 
M. Růžička) – Benák, Kolář, Píša, Kindl, Ďaloga, 
Kočí, Vašíček – Hemský, Krejčí, Kousal – Bartek, 
Zohorna, Somík – Nosek, Buchtele, Starý – Šagát, 
Beech, Cetkovský. Trenéři: Pavel Hynek a Ladislav 
Lubina.

Rytíři Kladno: Chábera – Židlický, Černošek, Majeský, D. Růžička, Macholda, Mo-
cek, J. Drtina – Jágr, Plekanec, Tlustý – Bicek, Patera, Hlaváč – Valský, Melka, Eberle 
– Kuchejda, Dragoun, Kuchler. Trenéři: Zdeněk Vojta, Petr Tatíček a Jiří Kopecký.

Pardubice prohrávaly s Jágrovým Kladem 
už 3:9, ale nic nezabalily a náporem v pos-
lední desetiminutovce se dostaly až na skóre 
6:9. I přes prohru domácího týmu aplau-
dovala vyprodaná ČEZ Arena potleskem 
vestoje. „Těžko se mi hledají slova, když 
jsme dostali před plným barákem devět 
gólů. Do utkání jsme šli se zbytečným re-
spektem, od úvodu byla na našich hoke-
jkách nervozita,“ smutně hodnotil porážku 
6:9 trenér Pavel Hynek. „Mrzí, že jsme 
do utkání nešli s takovým odhodláním se 
v každém souboji poprat a chtít soupeře 
sežrat a přetlačit,“ doplnil.

Smutný po skončení utkání byl i pardu-
bický kapitán Radovan Somík. „Věřil jsem, 
že doma před plným hledištěm podáme 
lepší výkon. Nepočítal jsem, že padne to-
lik gólů, čekal jsem těsnější výsledek, ale 
nevyšlo to,“ rozmrzele konstatoval.

„Ale na druhou stranu jsem rád, že jsme zápas za takového stavu nez-
abalili a bojovali jsme do konce. Nakonec jsme nějaké ty góly dali a 
hrozivě vypadající výsledek trochu přikrášlili,“ dodal útočník.



HCPCE
TM

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.
hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK

Podívejte se do vyprodané ČEZ Areny během předvčerejšího utkání. 
Zápas zhlédlo 10 194 diváků. Děkujeme za návštěvu! „Mým snem bylo 
hrát před vyprodaným publikem, je nám líto, že se nám nepodařilo 
Kladno porazit. O to víc chceme zdolat Slavii,“ řekl Jiří Vašíček.



HCPCE
TM

ETICKETING JE PRIPRAVEN PRO VÁS!ˇ
„Repre“ míří do Finska Klub spouští revoluční novinku: vlastní eticketing!
V příštím týdnu si dává Tipsport extraliga vol-
no, napilno však mají čeští hokejoví reprezen-
tanti včetně pardubického beka Jakuba Kindla, 
kterého reprezentační trenéři povolali.

Program české hokejové reprezentace
Středa 7. listopadu 2012 od 18.00 hodin:
Česká republika – Švédsko (Liberec)

Pátek 9. listopadu 2012 od 17.30 hodin:
Finsko – Česká republika (Turku)

Sobota 10. listopadu 2012 od 12.00 hodin:
Česká republika – Rusko (Turku)

Stáhněte si aplikaci!

• jedinečný systém připravený na míru

• už žádné fronty na hokej

• uložte si vstupenku do svého mobilu

• systém bude spuštěn již zítra

• kupte si pohodlně lístek přes internet

Hokejový klub HC ČSOB Pojišťovna Pardubice ve snaze přiblížit extraligový hokej svým 
fanouškům představuje revoluční novinku. Již zítra bude spuštěn nový systém elektronické 
koupě vstupenek. Z pohodlí svého domova si tak budete moci zakoupit přes internet vstupenku 
do vybraných míst na západním ochozu ČEZ Areny.

To není všechno! Vstupenku si budete moci buď uložit do svého mobilního telefonu nebo 
si ji vytisknout! Pohodlněji už to nejde! „Celý systém bude fungovat tak, že fanoušek ukáže 
kód v mobilu při vstupu do arény nebo projde s doma vytištěnou vstupenkou, kterou přiloží 
ke čtečce,“ uvedl marketingový manažer HC ČSOB Pojišťovna Pardubice Jan Kratochvíl. 
Fanoušci s těmito vstupenkami budou moci vstoupit do haly přes hlavní vchod.

Sledujte www.hcpce.cz, kde již brzy naleznete úplné informaci o novém eticketingu včetně od-
kazu na webové stránky nebo speciální mobilní aplikaci! „Systém jsme testovali, spouštíme ho 
během reprezentační přestávky,“ doplnil s tím, že hokejový klub na vývoji systému spolupraco-
val se společností DEEP VISION s. r. o.iOS Android



HCPCE
TM

ˇ PROGRAM
Dnešní kolo
17.00 hodin:
PSG Zlín – Bílí Tygři Liberec
HC Oceláři Třinec – HC Sparta Praha

17.30 hodin:
Rytíři Kladno – Piráti Chomutov
HC Verva Litvínov – HC Energie Karlovy Vary
HC Škoda Plzeň – HC Vítkovice Steel

18.15 hodin:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Slavia Praha

Zveme vás na mládež!
NOEN extraliga juniorů
Čtvrtek 15. listopadu 2012 od 18.00 hodin:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Sparta Praha

Sobota 17. listopadu 2012 od 16.00 hodin:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Slavia Praha

Extraliga staršího dorostu
Sobota 17. listopadu 2012 od 16.15 hodin:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Mountfield České Budějovice



HCPCE
TM

90/40
Adolf Novák: Udržuji si přehled, snad se ještě do Pardubic podívám

Osmdesátiletý bývalý hokejista Pardubic 
žije v Ústí nad Orlicí. Pardubický hokej 
sleduje zejména na internetu, který má 
zavedený do svého pokoje. Nenechá si 
ujít jediný televizní přenos. „Všechno 
mám vypozorované. Start do sezony se 
Pardubicím se nepovedl, ale věřím, že se 
zvednou, dostanou se do play off a tam 
uhrají fantastický výsledek,“ konstatuje.

Adolf Novák si pamatuje otevřený stadion v Pardubicích. „Kryté haly 
tenkrát nebyly. Bylo veselo, když začalo během zápasů chumelit a na 
puk se nabalil sníh,“ usmívá se.

Na zápase v Pardubicích byl naposledy před pěti lety. Pardubický hoke-
jový klub mu v rámci Memory programu udělil dres s číslem 75, které 
symbolizovalo jeho životní jubileum. „Víte, mám zdravotní problémy. 
Rád bych do Pardubic přijel, ale nemám na to,“ rozmrzele konstatuje.

Po návrhu možnosti, že by se klub postaral o dopravu, reaguje 
s  nadšením: „To by bylo skvělé! Hrozně rád bych se ještě podíval. 
V  roce 1950 se nám povedlo vybojovat nejvyšší soutěž a ta se tady 
stále hraje. To je fantastické,“ dodává Adolf Novák, kterému v Ústí nad 
Orlicí nedávno gratulovali k 80. narozeninám jeho někdejší spoluhráč 
Václav Ráliš a klubový historik Milan Černický.

Je jednoznačně nejslavnějším hokejistou v Ústí nad Orlicí. Nedávno 
oslavil Adolf Novák (na fotografii vpravo) své osmdesáté narozeniny. 
Spolu s Václavem Rálišem a Bronislavem Dandou patří k žijícím le-
gendám: v roce 1950 totiž pomohli vybojovat pro Pardubice nejvyšší 
soutěž. Východočeši z ní nikdy nesestoupili.

Celou svou kariéru odehrál s vážným zdravotním handicapem. „Hrál  
jsem jenom s jedním okem. Přišel jsem o něj v pětačtyřicátém hned po 
válce. Vlétla mi tam střepina a nešla ven, takže následovala amputace. 
A celý můj sport se začal táhnout spíš dolů než nahoru,“ vzpomíná.

Tato zdravotní přítěž jej přesto nezastavila. „Ze začátku to bylo všelijaké, 
ale časem si dali říct. Když jsem dával nejvíc gólů, karta se otočila v můj 
prospěch. Dokonce jsem byl i nominovaný do reprezentace,“ říká. Za 
tu ale nikdy nenastoupil. „Ne, jakmile se dozvěděli o mém handicapu, 
byl konec,“ doplňuje na toto téma.

Adolf Novák skončil s aktivní hokejovou kariéru již v pětadvaceti letech. 
Tak trochu doplatil na to, že lední hokej byl pouze zábavou kamarádů, 
ne profesionální záležitostí jako nyní. „Pracoval jsem v  pekárnách a 
ředitel se mě ptal, jak dlouho ještě chci ten hokej hrát. ‚Běž si hrát a 
přijdeš o práci,‘ říkal. Byl jsem po průmyslovce a copak jsem mohl dělat 
něco jiného?“ říká bývalý pardubický hokejista, který neváhá i v noci 
sledovat hokejová utkání za mořem. Skrze televizní obrazovky ledním 
hokejem jen žije.



HCPCE
TM



HCPCE
TM

FANOUSCIˇ

říjen - prosinec
2012

3. - 6. říjen

Nové variace, čerstvé suroviny, denně od 16.00.

24. - 27. říjen

STEAKOVÁ MASA
Z farem Severní a Jižní Ameriky na Vašem talíři!
Čerstvé maso z grilu, který rozpalujeme v 16.00.

10. - 18. listopad

SVATOMARTINSKÁ HUSA
Tradiční svátek českých gurmánů! Denně od 11.00.
Od 11. 11. navíc s mladými svatomartinskými víny!

15. listopad

BEAUJOLAIS NOUVEAU 2012, est arrivée

Celosvětový den mladého vína z Beaujolais.
Ochutnejte ve speciálním menu nebo jen tak!

28. listopad - 1. prosinec

SUSHI
Nové variace, čerstvé suroviny, denně od 16.00.

26. prosinec

MENU Sv. ŠTĚPÁNA
Každoroční, oblíbený den v BONTÉ! 
Vychutnejte s rodinou a přáteli Vánoce 
v klidu naší restaurace a ne u plotny.

31. prosinec

SILVESTR V BONTÉ
Ein Kessel Buntes ani kouzelníka nečekejte. Jen
příjemnou atmosféru, dobré jídlo 
a sklenku sektu zdarma!

SUSHI

Ochutnávky vína a podrobnosti 
o akcích hledejte na: www.bonte.cz,

rezervace: 466 022 400.

Fanklubák jde dneska na střídačku

Vyzpívejte chorál s blikačkami!

Na pardubické střídačce bude dnes o jednoho člena navíc. Členové Fan 
Clubu HC Pardubice vylosovali v průběhu pátečního utkání s Klad-
nem jednoho svého zástupce, který může sledovat dnešní zápas se Slavií 
Praha přímo ze střídačky A týmu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice.

Berte si blikačky na kolo! Po 
přečtení soupisek hráčů hala po-
temní, během kterého by fanoušci 
měli rozblikat své bílé nebo 
červené blikačky.
Během tohoto blikání v potemnělé 
hale fanoušci zazpívají klubový 
chorál. „Naše Tesla Pardubice…“, 
jehož text máte zde nebo bude 
promítnut na kostku.
Nemáte blikačku? Můžete si 
ji za cenu třicet korun koupit 
u hostesek v pardubické ČEZ 
Areně.

Stáhněte si blikačku 
do mobilu

Vlevo naleznete QR kód pro 
Android, vpravo pro iPhone.

Naše Tesla Pardubice,
nejlepší je v republice. (2×)

Červenobílý,
to se nám to všem líbí.

Takovejhle fanclub nemá,
ani republika celá. (2×)

Na pardubickým zimáku,
dostanete do rypáku. (2×)

Jižní tribuna,
ta nejlepší fandy má,
naše Tesla Pardubice,

nejlepší je v republice. (2×)



HCPCE
TM

FANOUSCIˇ
NOEN extraliga juniorů
15. kolo, středa 24. října 2012:
PSG ZLÍN – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 4:3 (1:0, 1:1, 2:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 36:22 Robertson (Chmelař), 41:16 Poulíček, 
58:25 Březina (Starý, Škvor).

Extraliga staršího dorostu
15. kolo, pátek 26. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – IHC PÍSEK 3:5 (0:0, 2:1, 1:4).
Branky a nahrávky Pardubic: 23:45 Hlaváček (Chvojka, Kalous), 36:44 Bu-
dík (Chvojka, Hlaváček), 46:10 Panna (Špaček).

16. kolo, úterý 30. října 2012:
BK MLADÁ BOLESLAV – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:3 v 
prodl. (1:1, 0:1, 1:0 – 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 4:59 Hlaváček (Procházka), 20:28 Barkóci 
(Procházka), 63:30 Procházka (Kalous, Chvojka).

Extraliga mladšího dorostu
12. kolo, neděle 28. října 2012:
HC DUKLA JIHLAVA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:7 
(2:1, 0:5, 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 1:32 Macháček (Martinec, Budík), 23:28 Franc 
(Kusý, Špaček), 33:55 Zadina (Jajcay, Frydrych), 34:19 Kusý (Rohlík, Špaček), 
35:10 Kusý (Špaček, Franc), 39:05 Zadina (Jajcay), 49:58 Jajcay (Martinec).

50m BAZÉN
AQUA - vodní radosti
WELLNESS - sauny
FITNESS
LETNÍ PLÁŽ

Tipovací soutěž 
s Aquacentrem Pardubice
Tipněte si výsledek zápasu do konce 
první přestávky a vyhrajte 
4x vstup do Aquacentra 
Pardubice!

www.aquapce.cz

e-mail:

tip výsledného skóre:

jméno:

Aquapce-tipovacka-A6-09.12.indd   2 14.09.12   14:03



---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

Kupte si výhodný pivní set!!! 

4 piva = 100 korun 

Zakoupíte ve všech občerstvení v ČEZ Areně 
Nabídka platí na tyto hokejové zápasy: 

   04.11.   HC  SLAVIA PRAHA  
   14.11.   HC ENERGIE KARLOVY VARY   



HCPCE
TM

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---



HCPCE
TM


